

Dodávateľ:

ICO: 00168874 IC DPH: SK2020411800
 COOP JEDNOTA Nitra, SD
 Štefánikova 54, 949 01 Nitra
 IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto pod.: Mankovce
 Učet: 0233929208/0900 SLSP
 OR OS v Nitre, oddiel Dr.,
 vložka c.:19/N, Den zapisu:20.8.1953

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO 00308242 DIČ 2021037942
 Obecný úrad Mankovce
 101
 951 91 Mankovce

Miesto podn.:

Účet: SK39 0200 0000 0023 8447 2451

Dátum dodania: 30.06.2017
 Dátum vyhotovenia: 30.06.2017
 Dátum splatnosti: 14.07.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	20%	13	ks	0.067	0.08	1.04
120395	MUKA COOP VYB.POLOHR.1kg	20%	2	ks	0.275	0.33	0.66
103826	COK.FIGARO NA VARENIE 100g	20%	1	ks	0.575	0.69	0.69
115318	STRU KOVINY CICER 450g	20%	1	ks	1.175	1.41	1.41
102013	DROZDIE FALA KOCKY 42g	20%	1	ks	0.192	0.23	0.23
119546	NEA COOP DET.JAH.20% 0,3L	20%	13	ks	0.375	0.45	5.85

Doklad: 50862 zo dňa: 01.06.2017 Spolu za doklad: 9.88

519243	CHLIEB TM.RAZ-PSEN.KR.90g	10%	1	ks	1.127	1.24	1.24
142061	ML DEZ MILACIK VAN.100g BA	20%	8	ks	0.633	0.76	6.08
133040	SIRUP CAP.MALINA 0,7L 4%OV	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99
118630	ML TV.NITR.TUC.HR.250g AGT	20%	1	ks	1.067	1.28	1.28
119597	RYZA COOP GULAT.KRU 1kg	20%	1	ks	0.908	1.09	1.09
102223	SUCH COOP HROZIEN.150g	20%	1	ks	0.542	0.65	0.65
133308	LAH SUNKA WELLNES ZAUD.TAU	20%	0.176	kg	5.042	6.05	1.06
121007	VAJCIA COOP M 10ks OVO	20%	1	ks	0.992	1.19	1.19
118334	KOMP MARHUL.700g KON	20%	1	ks	1.567	1.88	1.88
109214	TEHLA HRINOVSKA TEHLA 45%	20%	0.176	kg	4.758	5.71	1.00

Doklad: 50871 zo dňa: 02.06.2017 Spolu za doklad: 16.46

519243	CHLIEB TM.RAZ-PSEN.KR.90g	10%	1	ks	1.127	1.24	1.24
121007	VAJCIA COOP M 10ks OVO	20%	1	ks	0.992	1.19	1.19
102043	COOP HRACH POLENY 500g	20%	1	ks	0.408	0.49	0.49
133243	LAH PARKY G TAURIS	20%	0.55	kg	2.058	2.47	1.36

Doklad: 50885 zo dňa: 05.06.2017 Spolu za doklad: 4.28

533348	VIANOČKA 300g	20%	1	ks	0.908	1.09	1.09
119731	PUDING COOP KAKAO.45g	20%	2	ks	0.158	0.19	0.38
105444	CEST COOP KOLIEN.BEZV.400g	20%	2	ks	0.325	0.39	0.78

Doklad: 50889 zo dňa: 06.06.2017 Spolu za doklad: 2.25

519243	CHLIEB TM.RAZ-PSEN.KR.90g	10%	1	ks	1.127	1.24	1.24
120395	MUKA COOP VYB.POLOHR.1kg	20%	1	ks	0.275	0.33	0.33

Čís Názov tovaru

DPH Množ MJ

*PCB

PredCena

Spolu

Sadzba

Cena bez dane

D P H

Spolu s daňou

10 %

41.09

4.11

45.20

20 %

103.97

20.79

124.76

Spolu:

145.06

24.90

169.96

Základ dane:

145.06

SUMA NA ÚHRADU

169.96 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK

5,120.20 Sk

Predajňa: 141 Mankovce

951 91 Mankovce



Vyhotovil: Veduca PJ

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized letters, possibly "MJ" or "MJG".